Destilaty
Destilled spirits

Beefeater Gin
Becherovka
Bozkov Republica
Bozkov rum
Bozkov zelena
Diplomatico

Don Papa

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey
Jagermeister
Legendario
Slivovice Jelinek
Tequila Altos Plata
Tullamore Dew
Vodka Finlandia

poddvdme v objemu 4cl

70,-
60,-
65,-
55,-
55,-
120,-
120,-
90,-
90,-
65,-
80,-
75,-
110,-
70,-
60,-

VSechny ceny jsou uvedeny véetné DPH.

Informace o obsaZenych alergenech Vam na vyZaddni poskytne obsluha.

Za polovicni porce uctujeme 70 % z ceny.

Vsechny pokrmy jsou urceny k okamZzité spotrebé.

hotel@vlastovcidum.cz

www.vlastovcidum.cz

+420 776 440 340

VLASTOVCI DUM

hotel - bistro - pekarna


http://www.vlastovcidum.cz/

Kava a teplé napoje

Espresso

Espresso Lungo

Americano

Cappuccino

Caffe Latte

Flat White

Turecka kava / Turkish coffee
Extra shot

Bezkofein shot / Caffeine Free shot
Teplé mléko / Hot milk
Nemléko / Non-Dairy Milk

Caj Harney & Sons dle vybéru
Tea Harney & Sons of your choice

Chai Latte

Horka cokolada / Hot Chocolate
Horky most jablko / Hot apple juice
Horky most hruska / Hot pear juice
Horka Svestka se skofici / Hot Plum
Horky zazvor / Hot Ginger

Kakao / Cocoa

Svarené vino / Mulled Wine

Punch / Punch

Kakao / Cocoa

Coffee and hot beverages

49, -
49,-
49, -
65,-
75,-
79,-
49,-
20,-
15,-
25,-
15,-

55,-

79,-
75,-
45,-
45,-
65, -
65, -
49, -
75, -
75,-
49,-

100 g Slané orisky, mandle a seminka 96,-

Mixture of salted nuts, almonds and seeds

300 g Oblozené prkénko 265,-

ke sdileni pro dva a vice pratel
(napf. Sunka, saldm, syry, kachni pomazdnka,
ovoce, zelenina, slané ofechy, marinované olivy)

Grazing platter to be shared by two or more friends
(e.g. with ham, salami, chees, fruit, vegetables, nuts)

120 g Gothaj s octem a cibuli 119,-

1 ks

1 ks
1pc

Homemade ham , gothaj“ with vinegar and onion

Nakladany hermelin 99,-
s cibuli, ajvarem a divokymi brusinkami
Homemade pickled camembert cheese with onion,
pepper, hot pepper

Nakladany utopenec 89,-
Homemade pickled sausage with onion, hot pepper



Malé dobroty k pivu a vinu

Apettiziers and Snacks served till 9:30 pm

0,3 | polévka dle denni nabidky
Soup of the day

100 g TvarGzkovy tatarak

na nasem chlebu s cibulkou a paprikou
Aged cheese tartare with our bread

200 g Presované veprové koleno
s jablkovym kfenem a hofr<cici, nas chléb
Pressed pork knee served with our bread

150 g Kachna na chlebu s cibulkou a okurkami
Duck spread served on our bread

100 g Marinované olivy
Marinated olives

poddvdme do 21:30

69,-

119,-

129,-

139,-

86,-

Z nasi pekarny...
From our bakery...

V nasi malinké rukodélné pekarné si vse peCeme sami, a
to nékolikrat denné. Nabizime kvaskové chleby
(pSeni¢no-zitné nebo 100% zZitné, sorfechy a
slune€nicovymi seminky), ruéné pletené housky,
chlebové dalamanky, pomalu kynuté kolace a loupaky,
muffiny, kynuté sSneky, slané kolace a mnoho dalsiho.
Stavte se od stredy do nedéle vidy od 11 do 18 hodin.

Co je prdvé napeceno se informujte u obsluhy.

In our hand made bakery we bake in small batches several times
a day and produce sourdough bread, hand knitted buns, pastries,
sweet and salt treats.

Let’s visit us from Wednesday to Sunday from 11:00 to 18:00.

Please aks the staff what is just baked.



Snidané a brunche poddvdme od 8 do 15:30
Breakfasts and brunches served till 3:30 pm
Michana vajicka / na cibulce 99,-
Scrambled eggs / with onion

Michana vajicka s cedarem 109,-
Scrambled eggs with cheddar cheese

Nas kvaskovy krajic s mackanym avokadem, 185,-

fetou, humusem z Cervené repy a klicky
Bread from our bakery served with avocado spread,
Feta cheese, beetroot hummus

Houby na slaniné se sazenym vejcem 185,-

a pazitkovym maslem na brioSce z nasi pekarny
Mushrooms with bacon, poached egg
served on brioche from our bakery

Pivo / Beer

0,51 Pilsner Urquell 60,-
0,3 | Pilsner Urquell 45, -
0,51 Birel Pomelo-Grep 40,-

0,3 | Pomelo-Grep Non-alkoholic beer  30,-

0,51 Birel lahvovy / Bottled Non-alkoholic beer 40,-

Rozlévané vino / Wine by the glass

1,5 dcl Cabernet Moravia 53,-
Moravské zemské vino, suché / local wine, Czech, dry

1,5 dcl Veltlinské zelené / Griiner Veltliner 53,-
Rakousko, suché / Austria, dry

1,5 dcl Ryzlink rynsky / Riesling 53,-
Némecko-Mosel, suché / Germany-Mosel, dry

Pro Sirsi nabidku vin pozZadejte obsluhu o vinny listek.
Please aks the staff for wine list.



Nealkoholické napoje Vejce Benedikt / Eggs Benedict 189,-

Non-alcoholic beverages (Ztracena vejce s holandskou omackou a kfupavou
slaninou marinovanou v javorovém sirupu,
0,51 Domaci limonada 65,- podavané na nasi maslové brioice)
Homemade lemonade (Hot buttered brioche, bacon and poached eggs topped with a
homemade hollandaise sauce)
0,3 | Jable¢ny most 35,-
Apple juice
Anglicka snidané / English breakfast 189,-
0,31 Pomerancovy dzus 35,- (Sdzena vejce, kfupava slanina, fazolky v rajéatové
Orange juice omadce, grilované klobasky, Zampiony, rajée)
(Poached eqggs, crispy bacon, beans in tomato sauce, grilled
0,51 Dzbanek s vodou a citronem 35,- sausages, champignons, tomato)
Tap water with lemon
0,51 Dzbanek se sodovkou a citronem 35,- Nadychané livance s nasim pribinackem 185,-
Sparkling water with lemon a boravkovou omackou
Fluffy pancakes with whipped cream cheese
0,25 | Kinley Tonic 40,- with blueberry sauce
0,331 Coca-cola 45,- Buchticky z nasi pekarny 185,-

s vanilkovym krémem, malinovou omackou

a prazenymi mandlemi
Little fluffy buns with vanilla cream,
raspberry sauce and roasted almonds



poddvdme od 11 do 15:30
served from 11 till 3:30 pm 180 g Burger v briosce z nasi pekarny 265,-
podavany se slaninou, cedarem,

aioli z peceného ¢esneku, hranolky
Burger from our bakery, served with bacon,
chedar cheese, home-made roasted garlic aioli
and French fries

Polévky a hlavni jidla
Soups and menu

Kureci vyvar s masem, zeleninou a nudlemi 75,-
Strong chicken broth with meat,
spring vegetables and noodles

Polévka dle denni nabidky / Soup of the day 69,-
200 g Kureci rizecky, medovo horcicny dip, 210,-
maly salat z Cerstvé zeleniny
380 g Trhand kachna v lokéi, 236,- Chicken schnitzels with honey mustard dip

v VI P and a vegetable side salad
cervené zeli, silny masovy vypek

Jerked duck meat served with potato pancake

and red cabbage 350 g Zeleninové placicky s bataty, karotkou, 195,-

cuketami, slunecnicovym seminkem
a domaci remulddou,

maly salat z Cerstvé zeleniny

Vegetable patties with sweet potato, carrot, zucchini,
sunflower seeds, home-made remoulade and
vegetable side salad

350 g Konfitované trhané kachni maso, 199,-
s hruskami, listovym salatem,
orechovou posypkou a dijonskym vinaigrette
Confitted jerked duck meat served with pears, lettuce,

walnut crumble and Dijon vinaigrette
350 g Salat s cockou beluga, 169,-

180 g Veprova panenka 255,- cervenym zelim, rukolou, karotkou,

marinovana v medu a ¢esneku, opecené
brambory, domaci remuldda, maly listovy salat
Pork tenderloin marinated in honey and garlic, baked
potatoes, home-made remoulade

and a vegetable side salad

arasidy a lehkou pomerancovou zalivkou
Salad with Beluga lentils, red cabbage, rucola,
carrots, peanuts and home-made orange vinaigrette



